KonoceHko AnekcaHpgpa BukrtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

H-2125324/24

T-2126666-
1/24

T-192017/24

T-1591890/24

T-2125203/24

T-2130231/24

T-2135340/24

T-2137578/24

T-2137546/24

T-2137539/24

T-2140031/24

T-2145614/24

T-2151446/24

T-2145669/24

T-2133785/24

T-2152125/24

T-2148377/24

T-2140731/24

H-2141364/24

HH-0305-24

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK AccucTtanHc"

000 "HUK AccucTaHc"

000 "HUK AccucTtaHc"

000 "HUK AccucTaHc"

000 "HUK AccucTtaHc"

000 "HUK AccucTaHc"

000 "HUK AccucTtaHc"

000 "HUK AccuctaHc"

000 "HUK AccucTtaHc"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

00O "MpuBoJIKCKasa oueHoYHas
KOMnaHus"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

15.07.2024

19.07.2024

24.07.2024

05.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

06.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

15.08.2024

27.08.2024

05.09.2024

09.09.2024

12.08.2024

12.09.2024

02.09.2024

22.08.2024

19.08.2024

01.07.2024

CBepeHun

KonoceHko AnekcaHApa BukTopoBHa

010705

08.08.2023

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



HH-0306-24

HH-0317-24

HH-0307-24

HH-0319-24

HH-0324-24

HH-0325-24

HH-0326-24

HH-0327-24

HH-0328-24

HH-0334-24

HH-0339-24

HH-0329-24

HH-0330-24

HH-0331-24

HH-0336-24

HH-0338-24

HH-0343-24

HH-0346-24

HH-0347-24

HH-0356-24

HH-0360-24

HH-0370-24

HH-0320-24

HH-0321-24

000 "MpuBosKCcKas
KoMmnaHua"

000 "MpuBosxcKas
KoMnaHusa"

000 "MpuBosmkcKasn
KOMMaHns"

000 "MpuBosxkcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosmxcKas
KOMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBomxckasn
KOoMnaHus"

000 "MpuBosKckas
KoMmnaHua"

000 "MpuBomxcKasn
KoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMnaHua"

000 "MpuBomxcKasn
KoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMmnaHua"

000 "MpuBosxckas
KoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KomnaHua"

000 "MpuBosxKcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosmkcKas
KOMMnaHuns"

000 "MpuBosKCcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosmxcKas
KOMMaHns"

000 "MpuBosKCcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBomxckas
KOMnaHus"

000 "MpuBosKckas
KoMnaHus"

000 "MpuBomxckasn
KoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMnaHua"

000 "MpuBomxckas
KoMnaHus"

oueHo4YHasaA

oueHoYHas

oUueHo4YHasA

oueHoYHas

oLeHo4YHasn

OouUEeHO4YHasaA

oLeHo4YHasn

OoUeHO4YHasaA

oueHOo4YHasd

oueHO4YHasA

oueHOo4YHasdA

oUeHo4YHasA

oueHOo4YHasdA

oueHo4YHasA

oueHOo4YHadA

oueHo4YHasA

oueHoYHas

oLeHo4YHasn

OoUEeHO4YHasA

oLleHoYHas

OoUEeHO4YHasaA

oueHo4YHadA

oUeHO4YHasA

oueHOo4YHasdA

01.07.2024

01.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

18.07.2024

22.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

Osvxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

Oevxumoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
VMMYLLLECTBO

OBuxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Osvxumoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

Osuxumoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXXNUMOro
nmmyuiecTtBea

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABUXXUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa



HH-0322-24

HH-0371-24

HH-0372-24

HH-0368-24

HH-0373-24

HH-0374-24

HH-0375-24

HH-0379-24

HH-0380-24

HH-0382-24

HH-0387-24

HH-0381-24

HH-0248-24

HH-0386-24

HH-0391-24

HH-0392-24

HH-0393-24

HH-0394-24

HH-0395-24

HH-0396-24

HH-0397-24

HH-0400-24

HH-0405-24

HH-0406-24

HH-0418-24

000 "MpuBosxckas
KoMnaHus"

000 "MpuBosKcKas
KoMmnaHua"

000 "MpuBosKcKas
KoMnaHusa"

000 "MpuBosmkcKas
KOMMaHuns"

000 "MpuBosKCcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosmxckas
KOMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBomxckasn
KOoMnaHus"

000 "MpuBosKckas
KoMnaHua"

000 "MpuBosmxcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosKckas
KoMnaHua"

000 "MpuBomxckasn
KoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMmnaHua"

000 "MpuBosxckas
KoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KomnaHua"

000 "MpuBosxKcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosmkcKas
KOMMnaHns"

000 "MpuBosKcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosmkcKas
KOMMaHns"

000 "MpuBosKCcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBomxckasn
KOoMnaHus"

000 "MpuBosxKcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBomxckasn
KoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMnaHua"

000 "MpuBomxckas
KoMnaHus"

oueHo4YHasdA

oueHo4YHasA

oueHoYHas

oueHo4YHasA

oueHoYHas

oLeHo4YHasn

OUEeHO4YHasaA

oLleHoYHas

OoUeHO4YHasaA

oueHOo4YHasd

oueHO4YHasA

oueHOo4YHasdA

oUeHo4YHasA

oueHOo4YHasdA

oueHo4YHasA

oueHOo4YHadA

oLeHo4YHasA

oueHoYHas

oLeHo4YHasn

OoUEeHO4YHasA

oLleHoYHasn

OouUeHO4YHasaA

oueHo4YHasd

oUeHO4YHasA

oueHOo4YHadA

26.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

26.08.2024

Osuxumoe
MMYLLLECTBO

OBumxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBnxnmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMYLLLECTBO

Osuxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxunumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa



HH-0419-24 000 an?OH)KCKaH oLleHOYHas 26.08.2024 OBuxunmoe PLIHOYHAS OueHKa ABUMXNUMOro
KOoMMaHusa MMYLLLECTBO nMyLecTBa
HH-0424-24 000 "rlpVIIIIBOH)KCKaﬂ oLleHoYHas 26.08.2024 LOBuxunmoe PLIHOYHAS OueHKa ABUMXUMOro
KoMMaHus MMyLLLECTBO MMyLecTBa
HH-0425-24 000 I'Ipmlllaonx(cmﬂ oueHoYHas 27.08.2024 OBrxumoe PLIHOYHAS OueHKa OBMXXNUMOro
KOMMaHusa MMYLLLECTBO nMmyLecTBa
HH-0430-24 000 "anIIIBOﬂ)KCKaﬂ OLEeHOYHan 02.09.2024 OBmxunmoe PLiHOYHAS OueHKa ABUXMUMOro
KoMMaHus MMyLLLECTBO MMyLecTBa
HH-0431-24 000 |-|pVIIII30J1)KCKa$| oueHoYHas 02.09.2024 OBuxumoe PLiHOYHAS OueHKa OBMXXUMOro
KOMMaHus MMYLLLECTBO nMyLlecTBa
HH-0433-24 000 |-|pl/1lll30}1)KCKaﬂ OoLEeHOoYHan 06.09.2024 OBmxunmoe PLIHOYHAS OueHKa ABUXMUMOro
KoMnaHusa MMYLLLECTBO nMyLecTBa
HH-0436-24 000 "rlpl/IIIIBOJ'I)KCKaﬂ oLleHOYHas 06.09.2024 OBmxunmoe PLiHOYHAS OueHKa ABUMXNUMOro
KOMMaHus MMYLLLECTBO nMmyLiecTBa
HH-0437-24 000 anIEBOH)KCKaﬂ OLEeHOYHan 09.09.2024 OBmxunmoe PLIHOYHAS OueHKa ABMXNUMOro
KoMMaHusa MMYLLLECTBO nMyLecTBa
HH-0439-24 000 "rlpl/IIIIBOJ'I)KCKaﬂ oLleHOYHas 17.09.2024 OBuxunmoe PLIHOYHAS OueHKa ABMXNUMOro
KOMMaHus MMYLLLECTBO nMyLecTBa
HH-0440-24 000 HPM?OH)KCKBH oLeHoYHas 17.09.2024 OBmxunmoe PLIHOYHAS OueHKa ABUXNUMOro
KoMMaHusa MMYLLLECTBO MMyLecTBa
HH-0444-24 000 rlpVI‘IIBOJ'I)KCKaFI oueHouHan 17.09.2024 Hensuxumoe PbIHOYHas OueHKa HeaBMXUMOCTU
KOMMaHus MMYLLLECTBO
000 "TMpuUBOIKCKas OLLeHOYHas NBMXUMOe OueHka nBMXMMOro
HH-0459-24 KoMNaHns" 17.09.2024 UMyLLeCTBO PbIHOYHas VMyLLeCTBa
HH-0438-24 000 an?OH)KCKaH oLeHoYHas 18.09.2024 OBmxunmoe PLIHOYHAS OueHKa ABUXNUMOro
KoMMaHusa MMYLLLECTBO nMyLecTBa
HH-0454-24 000 "rlpVIIII30}1)KCKa$| oLleHoYHas 18.09.2024 OBuxunmoe PLIHOYHAS OueHKa ABUMXUMOro
KOMMaHus MMYyLLECTBO MMyLecTBa
HH-0458-24 000 an?OH)KCKaH oLleHOYHas 19.09.2024 OBmxunmoe PLIHOYHAS OueHKa ABUMXNUMOro
KoMMaHusa MMYLLLECTBO nMyLecTBa
HH-0467-24 000 "rlpVIIIIBOH)KCKaﬂ oLleHoYHas 20.09.2024 OBuxunmoe PLIHOYHAS OueHKa OBMXUMOro
KOoMMaHus MMyLLLECTBO MMyLecTBa
HH-0468-24 000 I'Ipmlllaonx(cmﬂ oueHoYHas 20.09.2024 OBuxumoe PLIHOYHAS OueHKa OBMXNUMOro
KOMMaHusa MMYLLLECTBO nMmyLecTBa
HH-0470-24 000 "anIIIBOﬂ)KCKaﬂ OLEeHOYHan 23.09.2024 OBmxunmoe PLiHOYHAS OueHKa ABUXMUMOro
KoMMaHus MMyLLLECTBO MMyLlecTBa
HH-0471-24 000 |-|pVIIII30J1)KCKa$| oueHoYHas 24.09.2024 LOBuxumoe PLiHOYHAS OueHKa OBVMXXUMOro
KOMMaHus MMYLLLECTBO nMmyLecTBa
HH-0473-24 000 |-|pl/1lll30}1)KCKaﬂ OLEeHOoYHan 24.09.2024 OBmxunmoe PLIHOYHAS OueHKa ABUXMUMOro
KoMMaHusa MMYLLLECTBO MMyLecTBa
HH-0478-24 00O "MpuBoOJIKCKasa oueHo4YHas 25.09.2024 OBmxnmoe PLiHOYHAS OueHKa ABUMXNUMOro

KoMnaHusa" MMyLLEeCTBO nmyuiecTBa



	Колосенко Александра Викторовна

