Колосенко Александра Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, им	ия, отчество		Колосенко Але	ександра Викторовна	3	
Номер в рее	стре членов РОО		010705			
Дата включ	ения в реестр член	ов РОО	08.08.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
H- 2125324/24	ООО "НИК Оценка"	15.07.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества	
T-2126666- 1/24	ООО "НИК Оценка"	19.07.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества	
T-192017/24	ООО "НИК Оценка"	24.07.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества	
T- 1591890/24	ООО "НИК Оценка"	05.07.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества	
T- 2125203/24	ООО "НИК Ассистанс"	24.07.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества	
T- 2130231/24	ООО "НИК Ассистанс"	25.07.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества	
T- 2135340/24	ООО "НИК Ассистанс"	06.08.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества	

T- 2137578/24	ООО "НИК Ассистанс"	13.08.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2137546/24	ООО "НИК Ассистанс"	13.08.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2137539/24	ООО "НИК Ассистанс"	13.08.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2140031/24	ООО "НИК Ассистанс"	15.08.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2145614/24	ООО "НИК Ассистанс"	27.08.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2151446/24	ООО "НИК Ассистанс"	05.09.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2145669/24	ООО "НИК Оценка"	09.09.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2133785/24	ООО "НИК Оценка"	12.08.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2152125/24	ООО "НИК Оценка"	12.09.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2148377/24	ООО "НИК Оценка"	02.09.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2140731/24	ООО "НИК Оценка"	22.08.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
H- 2141364/24	ООО "НИК Оценка"	19.08.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

HH-0305-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	01.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0306-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	01.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0317-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	01.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0307-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	03.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0319-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	03.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0324-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0325-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0326-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	08.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0327-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	08.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0328-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	08.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

HH-0334-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	08.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0339-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	08.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0329-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	09.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0330-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	09.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0331-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	09.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0336-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	10.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0338-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	11.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0343-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	12.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0346-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	15.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0347-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	15.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

HH-0356-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	18.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0360-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	22.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0370-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	25.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0320-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0321-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0322-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0371-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0372-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0368-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	29.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0373-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	29.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

HH-0374-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	29.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0375-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	30.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0379-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	02.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0380-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	02.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0382-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	02.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0387-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	08.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0381-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	09.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0248-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	12.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0386-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	12.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0391-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	13.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

HH-0392-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	13.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0393-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	13.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0394-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	14.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0395-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	14.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0396-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	14.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0397-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	15.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0400-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	16.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0405-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0406-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	21.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0418-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

HH-0419-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0424-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0425-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	27.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0430-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	02.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0431-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	02.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0433-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	06.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0436-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	06.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0437-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	09.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0439-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	17.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0440-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	17.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

HH-0444-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	17.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0459-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	17.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0438-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	18.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0454-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	18.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0458-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	19.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0467-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0468-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0470-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	23.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0471-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	24.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0473-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	24.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

HH-0478-24	ООО "Приволжская оценочная компания"	25.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
------------	---	------------	-----------------------	----------	----------------------------------